Địa chỉ: 115 Ngô Gia Tự - Q.Hải Châu - Đà Nẵng                    Website: http://www.duoctw3.com

          Điện thoại: 0511.3830202     - Fax: 0511.3822767                    Email: ceteco.us2013@yahoo.com

CÔNG TY CỔ PHẦN

DƯỢC TRUNG ƯƠNG 3

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số : 56/ HĐQT

               Đà Nẵng, ngày 12 tháng 4 năm 2017

TTỜỜ  TTRRÌÌNNHH
V/v: Lựa chọn Đơn vị kiểm toán Báo cáo tài chính năm 2017

  Kính trình: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật doanh nghiệp số 68/2014/QH13 đã được Quốc hội nước Cộng hòa Xã

  hội Chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 26/11/2014 ;

- Căn cứ Thông tư số 121/2012/TT-BTC ngày 26/07/2012 của Bộ Tài Chính quy

định  về quản trị công ty áp dụng cho các công ty đại chúng ;

- Căn cứ Điều lệ hoạt động và tổ chức của Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3 ;

- Căn cứ Nghị quyết HĐQT số 49/2017/NQ-HĐQT ngày 30/3/2017;

 Để đảm bảo hoạt động của Công ty Cổ phần Dược Trung ương 3 phù hợp với

các quy định của pháp luật hiện hành và theo quy định về lập báo cáo tài chính hợp

nhất, để cho việc hợp nhất báo cáo tài chính năm 2017 của Tổng công ty Dược Việt

Nam – CTCP được thuận lợi đề nghị Đại hội đồng cổ đông thông qua việc lựa chọn

đơn vị kiểm toán báo cáo tài chính năm 2017 cùng với lựa chọn của Tổng công ty

Dược Việt Nam – CTCP.

 Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- HĐQT, BKS;

- Lưu VT;

 TM.HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

NGUYỄN THÀNH LINH